PUBLIC

恒生银行（中国）有限公司北京分行

关于缴回北京金融街支行《金融许可证》的公告

由于业务调整，恒生银行（中国）有限公司北京金融街支行（以下简称

“金融街支行”）自 2024年 10月 23日起停止营业。根据《北京金融监管局关

于恒生银行（中国）有限公司北京金融街支行关闭的批复》（京金复【2024】

615号）的要求，我行已于 2024年 10月 24日将金融街支行的金融许可证缴

回，现将机构信息公告如下：

机构名称：恒生银行（中国）有限公司北京金融街支行

机构住所：北京市西城区太平桥大街 18 号 1 层 107 单元

机构编码：B0269S211000005

发证机关：中国银行保险监督管理委员会北京监管局

联系电话：010-85293600

恒生银行（中国）有限公司北京分行

2024 年 10 月 29 日